
ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

г. Ставрополь 
13 февраля 2023 г. № 68-п 

О внесении изменений в состав комиссии по рассмотрению вопросов, свя­
занных с установлением и выплатой ежемесячной доплаты к страховой пен­
сии, назначением и выплатой пенсии за выслугу лет отдельным категориям 
граждан в соответствии с 
жденный постановлением 
ля 2000 г. № 66-п 

Правительство Ставропольского края 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в состав комиссии по рассмотрению вопросов, связанных 
с установлением и выплатой ежемесячной доплаты к страховой пенсии, 
назначением и выплатой пенсии за выслугу лет отдельным категориям граж­
дан в соответствии с законодательством Ставропольского края, утвержден­
ный постановлением Правительства Ставропольского края от 27 апреля 
2000 г. № 66-п «О комиссии по рассмотрению вопросов, связанных с уста­
новлением и выплатой ежемесячной доплаты к страховой пенсии, назначе­
нием и выплатой пенсии за выслугу лет отдельным категориям граждан 
в соответствии с законодательством Ставропольского края» (с изменения­
ми, внесенными постановлениями Правительства Ставропольского края 
от 20 января 2010 г. № 8-п, от 04 апреля 2012 г. № 122-п, от 19 октября 
2012 г. № 400-п, от 29 января 2014 г. № 16-п, от 15 декабря 2014 г. № 491-п, 
от 01 августа 2017 г. № 306-п, от 06 марта 2018 г. № 77-п, от И апреля 
2018 г. № 136-п, от 09 июля 2018 г. № 269-п, от 23 сентября 2020 г. № 523-п, 
от 29 июня 2022 г. № 363-п и от 30 ноября 2022 г. № 712-п) (далее - комис­
сия), следующие изменения: 

1.1. Исключить из состава комиссии Кулешову Н.П. 
1.2. Включить в состав комиссии Тищенко Викторию Сергеевну, кон­

сультанта отдела пенсионного обеспечения государственных гражданских 
и муниципальных служащих министерства труда и социальной защиты 
населения Ставропольского края, секретарем комиссии. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

Губернатор 
Ставрополье тавропольскогакрйяокумЕнтов/р ч* В.В.Владимиров 


